
1 / 2

Чемпіонат U-19
2019/20 14-й тур, Матч №80

Четвер, 28.11.2019, 13:00, НТБ "Полтава", Копили. 1°C. Глядачі: 100

«Ворскла» Полтава

2 : 0

«Дніпро-1» Дніпро

1 Ісенко Павло
6 Павлюк Євген
13 Голованов Микита
4 Левченко Олександр
3 Пось Олександр
11 Сємілєт Даніїл
20 Гаджук Ілля
8 Пелипенко Андрій
17 Кравчук Данило (К)
10 Посєвкін Радіон
16 Уманець Артем

Запасні
12 Фесюн Кіріл
14 Руденко Денис
9 Власов Олег
15 Сінельников Максим
7 Книш Кирило
18 Ямполь Андрій
19 Громенко Владислав

Тренер
Чижов Олександр

12 Веклич Данило
45 Езеагбанарі Деніс-Чігозіе
4 Стельмащук Максим
24 Жінчин Богдан
22 Швиденко Денис
14 Матвєєв Кирило
11 Копил Сергій (К)
8 Ярмолюк Єгор
9 Гора Богдан
28 Гаврилюк Ілля
7 Віговський Кирило

Запасні
1 Зновенко Мирослав
77 Полонський Данило
25 Кравченко Ярослав
17 Свистун Крістіан
19 Кононов Микита
27 Кілик Олександр
21 Кобельчук Максим

Тренер
Бицюра Віктор

Арбітр:
Федан Денис
Асистент 1:
Голіяк Ірина
Асистент 2:
Степаненко Олексій
4-й арбітр:
Потькало Дмитро
Спостерігач арбітражу:
Матяш Олександр
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Чемпіонат U-19, 2019/20, 14-й тур, Матч №80
Четвер, 28.11.2019, 13:00, НТБ "Полтава", Копили. 1°C. Глядачі: 100

«Ворскла» Полтава 2 : 0 «Дніпро-1» Дніпро
13 Голованов Микита

15 Сінельников Максим 19'

32' 4 Стельмащук Максим

10 Посєвкін Радіон 33'

17 Кравчук Данило 49'

10 Посєвкін Радіон
7 Книш Кирило 66'

16 Уманець Артем
14 Руденко Денис 66'

70' 28 Гаврилюк Ілля
77 Полонський Данило

75' 14 Матвєєв Кирило

76' 14 Матвєєв Кирило
21 Кобельчук Максим

76' 4 Стельмащук Максим

80' 22 Швиденко Денис
19 Кононов Микита

80' 7 Віговський Кирило
27 Кілик Олександр

3 Пось Олександр
9 Власов Олег 81'

81' 8 Ярмолюк Єгор
25 Кравченко Ярослав

8 Пелипенко Андрій
19 Громенко Владислав 81'

84' 9 Гора Богдан

17 Кравчук Данило 89'

4 Левченко Олександр 90+1'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


